
  MATEŘSKÁ ŠKOLA KUŘÁTKO 
  příspěvková organizace 
  Rooseveltova 3, Říčany, Kuří, 25101 
  IČO 08974471 
  www.mskuratko.ricany.cz 
 

 

 

ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY 

Platnost od 1. 2. 2024 

JAK ZAPLATIT 

Zálohová platba za stravné se provádí na účet školy číslo: 5679643389/0800. 

Při platbě vždy uvádějte variabilní symbol dítěte + příjmení a jméno dítěte do poznámky pro 

příjemce.  

 

Částka musí být připsána na účet školy nejpozději do 15. dne aktuálního měsíce. 

 

Při nástupu dítěte do mateřské školy je třeba první platbu uhradit na účet školy v období nejdříve od 
1. září. Na přelomu kalendářního roku je třeba lednovou platbu uhradit na účet školy v období nejdříve 
od 5. ledna.  

 

Měsíční záloha za stravné je od 1. 2. 2024: 

✓ Dítěti je v daném školním roce 6 a méně let – platím 1549,- Kč měsíčně 
✓ Dítěti bude v daném školním roce 7 let – platím 1714,- Kč měsíčně 

 

Vyúčtování zálohových plateb za stravné probíhá 1x ročně vždy v září. Případný přeplatek bude vrácen 

v listopadu na číslo účtu, které jste uvedli v přihlášce ke stravování a z kterého je stravné hrazeno. 

 

JAK ODHLÁSIT DÍTĚ ZE STRAVOVÁNÍ 

Aplikací Naše MŠ den předem nejpozději do 12.00 hodin. 

 

Pokud dítěti odhlásíte stravování den předem, ale až po 12.00 hodině, nebo stravu vůbec neodhlásíte, 

stravné se započítává. Tento neodhlášený oběd první den absence dítěte ve škole si můžete po 

předchozí domluvě s hospodářkou školy vyzvednout z výdejny stravy v mateřské škole v době od 10.45 

do 11.00 hodin (dveře u autobusové zastávky). Oběd vám bude předán v hygienickém jednorázovém 

obalu. 

 

 

 

V Říčanech, Kuří dne 30. 1. 2024     Hana Koubková, ředitelka 

Vyvěšeno 30. 1. 2024 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


